
E 

_Ç\ 
i7 a 
Rel 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PEO06/22 
Processo Administrativo N° SE-PEO06/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: iVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 11/05/2022 11:59:49 

  

TOTAL DO PROCESSO: 232.936,00 

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 11.093.169/0001-50 232.936,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 091 Total: 76.096,00 

atem: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ACER Modelo: 

Descrição: NOTEBOOK, TELA MÍNIMA DE 15,6" LED, INTEL CORE 15, MEMÓRIA 8GB DDR, SSD 256GB, 
WINDOWS 10; VELOCIDADE / FREQUÊNCIA BASE, 2.40GHZ, VELOCIDADE / FREQUÊNCIA AUMENTADA 
4.20GHZ, MEMÓRIA CACHE 8MB, MEMÓRIA RAM 8GB EXPANSIVEL ATÉ 16GB, CAPACIDADE DO SSD 256GB, 
PLACA DE VIDEO INTEGRADA, COMPARTILHA DA MESMA MEMÓRIA DISPONÍVEL NO COMPUTADOR, 
CONEXÕES 2 ENTRADAS USB 3.2, 1 ENTRADA USB 2.0, 1 ENTRADA HDMI 1.4, 1 ENTRADA DE REDE, 1 
ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO E MICROFONE, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH 5.0, TECLADO 
PADRÃO PORTUGUES ABNT2; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 ORIGINAL INCLUSO; 01 BATERIA E 01 
FONTE DE ALIMENTAÇÃO INCLUSAS, GARANTIA 12 MESES. 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 4.756,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 077 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TOMATE Modelo: 

Descrição: PROJETOR DE IMAGEM, LUMINOSIDADE 3.500 LENS, ENTRADA BIVOLT COM SELEÇÃO 
AUTOMÁTICA (110 E 220V), LENTE DE PROJEÇÃO: ZOOM ÓPTICO / FOCO MANUAL - ZOOM: 1,0 -1,2 - RAZÃO 
DE PROJEÇÃO (THROW RATIO): 1,40 -1,68- TAMANHO (DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO): 30' -300" (0,84-10.42 M), 
CONTROLE REMOTO COM 2 PILHAS AA, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO RGB VGA (COMPUTADOR), CABO 
USB, MALETA DE TRANSPORTE CD ROM COM DOCUMENTAÇÃO DO PROJETOR, MÓDULO WIRELESS LAN, 
LÂMPADA DE 200W UHE, TECNOLOGIA 3LCD, RELAÇÃO DE ASPECTO SUPORTADO 4:3, RESOLUÇÃO 1024 X 
768 PIXELS, ALTO FALANTE EMBUTIDO, INCLINAÇÃO AJUSTÁVEL, CONTROLE REMOTO. CONEXÕES: HDMI, 
JGA, S-VÍDEO, VÍDEO COMPOSTO (RCA) E USB. CONTRASTE 10.000:1, SUPORTE PARA WI-FI. 

Total tem: 76.096,00 

Total: 79.792,00 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 4.987,00 Total Item: 79.792,00 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 050 Total: 36.176,00 

I tem: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EPSON Modelo: 

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA, CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM TANQUE 
JATO DE TINTA COLORIDA, BIVOLT, TANQUE DE TINTA DE FÁBRICA, SCANNER, COPIADORA, WI-FI, 
CONEXÕES USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, WI-FI IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. WIRELESS, VELOCIDADE 
DE 15PPM EM CORES, VELOCIDADE EM PRETO 33 PPM. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE. 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 2.261,00 
- 

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 041 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC 

 

Total Item: 36.176,00 

Total: 40.872,00 

 

Modelo: 

  

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 437 LITROS (220V). COM TAMPA CEGA, GABINETE INTERNO COM 
ACABAMENTO EM AÇO GALVANIZADO, RODÍZIOS PARA MOVIMENTAÇÃO E CANTOS ARREDONDADOS. 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 5.109,00 Total Item: 40.872,00 

    

    

Gerado em: 21/09/2022 13:56:04 

  

1 de 2 

    

    

    



MUMCIPIO DE NOVA RUS AS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 07/06/2022 08:26 

DOCUMENTOS ANEXADI 5 

Documento: Atesto de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows,net/paticipantdocuments157f4657649 

Horário: 07/06/2022 08:26 Documento: Ato Cnstltutivo (Estatuto ou Contrato 

Endereço: http://Ianceelotronico.blob.core.wlndows.net/parlcipantdocuments/4f6ec2908l  

Horário: 07/06/2022 08:26 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstraçõe 

Endereço: http://lanceeietronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/4528ea09f7  

Horário: 07/06/2022 08:26 Documento: Cadasio de CNPJ 

Endereço: http:/flanceeletronico.b!ob.core.wIndows.net/partkpantdocuments/ca9d9ce7d2 

Horário: 07/06/2022 08:26 Documento: Capita Social Mínimo ou Patrimônio 1. 
Valor a ser ContrataloIarrematado 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.net/particlpantdocuments/7f05eec754 

Horãrio: 07/06/2022 08:26 Documento: Céduldde identidade e CPF dos sócio 

Endereço: http://lanceeletronico.b!ob.core.windows.net/parllclpantdocuments/2252c3347c1 

Horário: 07/06/2022 08:26 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/parIcIpantdocuments/fe59c54634  

Horário: 07/06/2022 08:26 Documento: Certid de regularidade de débito c 

Endereço: http:f/lanceeletronico.blob.core.windows.netIpartCipantdocuments/9260225fa0 

Horário: 07/06/2022 08:26 Documento: Certidãp de regularidade de débito 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetJParttciPantdocuments/9e689821  ca 

Horário: 07/06/2022 08:26 Documento: Certidãb de regularidade débito para 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows .net/part(cipantdocuments/9ecfee38f4d  

Horário: 07/06/2022 08:26 Documento: Cerlidãp Negativa de Débitos Trabalhi 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partpantdocuments/ac5d2c8272  

Horário: 07/06/2022 08:26 Documento: Certid4 Negativa de Falência ou Co 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partdpantdocuments/873171  ab0a6 

Horário: 07/06/2022 08:26 Documento: Doclarâo de inexistência de fatos mi 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partipantdocumenls/1  a666dce33 

lorário: 07/06/2022 08:26 Documento: Proposl em papel timbrado, assinada 

Endereço: httpf/lanceeletronico.blob.core.windows.netIpartipantdocuments/1d74d2e026 

Horário: 07/06/2022 08:26 Documento: Prova dê Inscrição Estadual 
hi 

Endereço: http://lanceeletronico.bIob.core.windows.net/part4antdocuments/e6dfa1  fe7d71 

ARQLflVOS ANEXADOS À 

Lote Item Endereço 

11 

Gerado em: 21/09/2022 13:56:04 

bbda0fa778b9765021 f.pdf 

c8db142c2d21878f229.pdf 

uido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 

2bcb7d1c699793f8d71.pdf 

e6b32b87d53253519a.pdf 

2 de 2 

f31e1896c5cc65e88e2.pdí 

dal) 

0b48910bd6cc76a8791.pdf 

Contábeis 

289ac7f938c6e4624ab.pdf 

Tributos Federais 

4154ae938b6bbd8567fe.pdf 

a Fazenda Estadual 

081b9a8e4166dd02d61.pdf 

a Fazenda Municipal 

4ee4957487a771 de6857.pdf 

o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

3897b910ab728í898.pdf 

s(CNDT) 

613a7c7a7ee797b7c2c.pdf 

rdata 

78a96f 1 b5d6da8blb7.pdf 

ditivos ou supervenientes 

b53b503a730afl75153.pdi 

com CNPJ 

9319944cf5321d8b8c9.pdf 


